АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2018                                                                                                       № 4690-ПА

г. Люберцы

Об утверждении перечня жилых помещений коммерческого использования, подлежащих продаже по договору купли-продажи

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Решением Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 14.11.2018  № 245/28 «О внесении изменений в Положение о порядке коммерческого использования жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования городской округ Люберцы Московской области», Распоряжением Главы городского округа Люберцы Московской области  от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», техническим отчетом по результатам экспертизы технического состояния жилых помещений по адресу: Московская область, Люберецкий район, п. Красково, ул.Лорха, д.15/1 и д.15/2 от 26.11.2018, постановляю:
1. Утвердить перечень жилых помещений коммерческого использования, подлежащих продаже по договору купли-продажи (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации  и разместить на официальном сайте администрации городского округа Люберцы Московской области в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы  администрации  Сырова А.Н.

Первый заместитель
Главы администрации		                                                         И.Г. Назарьева